[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2013 г.   № 43-п

с. Байкалово

О мерах по содействию избирательным комиссиям в подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления и в представительные органы муниципального образования  в 2013 году
В соответствии с Законом Свердловской области от 29.04.2002 г.           № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Свердловской области» и в целях организованного проведения выборов в органы местного самоуправления и в представительные органы муниципального образования  в 2013 году на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать штаб по содействию избирательным комиссиям в подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления и в представительные органы муниципального образования  в 2013 году
2. Утвердить состав штаба по содействию избирательным комиссиям в подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления и в представительные органы муниципального образования  в 2013 году (приложение № 1)
3. Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

       Глава  муниципального образования

       Байкаловского  сельского  поселения   _____________  Л.Ю. Пелевина
                                                                                                            Приложение № 1
                                                                                                                                            к Постановлению главы

                                                                                                                                            Администрации МО

                                                                                                                                             Байкаловского сельского

                                                                                                                                               поселения от 25.01.2013г.

                                                                                                                                                 № 43-п
Состав штаба

по содействию избирательным комиссиям в подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления и в представительные органы муниципального образования  в 2013 году на территории                              МО Байкаловского сельского поселения

1. Занин Александр Сергеевич – зам. главы МО Байкаловского сельского поселения по соц. вопросам и связям с общественностью, начальник штаба;

2. Лыжин Дмитрий Владимирович - зам. главы МО Байкаловского сельского поселения по местному хозяйству и капитальному строительству, заместитель начальника штаба;

3. Шарнина Наталья Александровна – делопроизводитель, секретарь штаба;

4. Члены штаба:

- Рожин Сергей Валерьевич – ведущий специалист по имуществу, ГО и ЧС;

- Серкова Елена Михайловна – специалист по юридическим вопросам;

- Заутинская Любовь Васильевна – специалист Ляпуновской территории;

- Пелевин Виталий Леонидович – специалист Пелевинской территории;

- Сединкина Ольга Валентиновна – специалист Липовской территории;

- Алексеева Нина Владимировна – руководитель МУ «Центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности»

- Парфентьева Фаина Афанасьевна – председатель Совета ветеранов Байкаловского сельского поселения (по согласованию);
- Ашихмин Сергей Геннадьевич – начальник ММО МВД России «Байкаловский» (по согласованию).
Глава  муниципального образования                                                                      Байкаловского  сельского  поселения   _____________  Л.Ю. Пелевина